

## Gemeinde Lensahn

Der Bürgermeister



Gemeinde Lensahn • Postfach 12 60 • 23735 Lensahn
E-Mail: amt-lensahn@amt-lensahn.de

Dienstgebäude : Eutiner Str. 2

23738 Lensahn

Auskunft erteilt : Anka Westphal
Fachgebiet : Amt für Technik
Telefon : 04363/508- 36 | - 0
Fax : 04363/508-136 | - 47

E-Mail : anka.westphal@amt-lensahn.de

DE-Mail : info@amt-lensahn.

sh-kommunen.de-mail.de

Internet : www.lensahn.de

Öffnungszeiten: Mo., Di., Do., Fr. 8.00 -12.00 Uhr

Do 15.00 - 17.30 Uhr

Aktenzeichen :

Datum : 10. Mai 2023

## PRESSEMITTEILUNG

## Das Lensahner Waldschwimmbad öffnet am Samstag, den 20.05.2023 seine Türen

Es ist soweit: am Samstag, den 20.05.2023 ist ab 10.00 Uhr das Waldschwimmbad Lensahn in der Dr.-Julius-Stinde-Straße 13 wieder für seine Gäste geöffnet.

Kinder und Jugendliche der Gemeinde Lensahn haben die Möglichkeit, sich im Rathaus bei Frau Westphal im 2. OG eine Ermäßigungskarte abzuholen. Mit dieser Ermäßigungskarte beträgt der Eintritt ins Waldschwimmbad nur 1,90 € statt 2,90 €. Weiterhin erhalten alle Bewohner des OstseeFerienLandes 10,00 € Rabatt auf die Saisonkarten.

Das Waldschwimmbad hat zu folgenden Zeiten geöffnet:

Mo. – So.: 10.00 – 19.30 Uhr letzter Einlass ist um 19.00 Uhr

Die Gemeinde Lensahn wünscht allen Besuchern in der Badesaison 2023 viele unbeschwerte sonnige Stunden im Waldschwimmbad Lensahn.

Gemeinde Lensahn Der Bürgermeister

Bankverbindungen		
Bank	Sparkasse Holstein	VR Bank zwischen den Meeren eG
BIC	NOLADE21HOL	GENODEF1NSH
IBAN	DE98 2135 2240 0076 3200 27	DE40 2139 0008 0000 4500 30
Informationen zum Datenschutz finden Sie auf unserer Internetseite unter https://www.lensahn.de/datenschutzerklaerung-1		